Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	     от 27 января 2016 г.                                                                 № 1-4

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 года №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района, решило:

           1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района изменения согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский   муниципальный  вестник».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                Н.Н.Губарь
Приложение к

Решению Собрания депутатов

МО Лазаревское № 1-4 от 27.01.2016
1. Основание внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Лазаревское Щекинского района.

2. Графическая часть

«Генеральный план МО Лазаревское»:

- Основной чертеж генерального плана;

- Схема ограничений использования территории.

«Правила землепользования и застройки МО Лазаревское Щекинского района Тульской области»:

- Карта градостроительного зонирования, М 1:15 000 (Чертеж 1), на CD;

- Карта зон ограничений по экологическим и санитарно-эпидемиологическим условиям,      М 1:15 000 (Чертеж 2), на CD.

Чертеж Проекта внесения изменений в ГП и ПЗЗ МО Лазаревское:

- Фрагмент основного чертежа генерального плана МО Лазаревское, М 1: 10000.

- Фрагмент Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки МО Лазаревское, М 1: 10000.

ПРИЛОЖЕНИЕ

1. Основание внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Лазаревское Щекинского района.

Проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Лазаревское разработан на основании:

- Письма Министерства имущественных и земельных отношений от 01.10.2012 года №20-01-19/12860 о переводе земельного участка с кадастровым номером 71:22:070601:40, площадью 64900 м2, расположенного в Щекинском районе, из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности и иного специального назначения для разработки песчаного карьера;

- Письма администрации МО Лазаревское от 06.06.2013 года №420 о  необходимости корректировки карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки МО Лазаревское;

- Протокола публичных слушаний по обсуждению вопроса об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 71:22:070601:40 с разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства» на вид разрешенного использования «для разработки песчаного карьера»;

- Итогового документа публичных слушаний от 07.11.2012 №11-4;

- Кадастрового паспорта земельного участка с кад. номером 71:22:070601:40 от 27.07.2009 №7122/102/09-2197;

- Карты (плана) границ земельного участка с кад. номером 71:22:070601:40;

- Свидетельств государственной регистрации на право общей долевой собственности :71-АГ 4772248 от 17.11.2011; 71-АГ 454077 от 20.09.2011.

Приложение Графическая часть.